Chrom Phosphor Komplex, 60 Kapseln

Coprinus comatuspulver, Calciumsalze der Ortho phosphorsaure, Uberzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose,
Menachinon-7, L-Ascorbinséure, Nicotinamid, Cholecalciferol, Thiaminhydrochlorid, Chrompicolinat, D-Biotin, Methylcobalamin.

1 Kapsel taglich mit reichlich Flissigkeit verzehren.
Das Produkt ist vegan.
60 Kapseln / Gebinde
Es handelt sich um ein Nahrungserganzungsmittel.
Allergeninformation:

Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Allergene geméaR Verordnung EU Nr. 1169/2011, die
eine Allergie- oder Unvertraglichkeitsreaktion auslésen kénnen.

Wichtiger Hinweis:

Das Produkt wird nach GMP-Richtlinien mit veganen Rohstoffen sorgfaltig in Deutschland hergestellt. Nahrungserganzungsmittel
dienen nicht als

Ersatz fir eine ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene tagliche
Verzehrsmenge darf nicht Gberschritten werden.

: Geschlossen, kihl, trocken, lichtgeschitzt und auRerhalb der Reichweite von kleinen
Kindern lagern.

Zum Produkt
N&ahrwerte

Sonstige Angaben

Vitamin C 12,5 mg
NRV* an Vitamin C 16 %
Vitamin B1 1,7 mg
NRV* an Vitamin B1 150 %
Niacin 12 mg
NRV* an Niacin 75 %
Vitamin B12 3,879
NRV* an Vitamin B12 150 %
Biotin 50 ?g
NRV* an Biotin 100 %
Vitamin D3 10 ug
NRV* an Vitamin D3 200 %
Vitamin K2 75 ug
NRV* an Vitamin K2 100 %

Muster AG

1dNC 099111060 comatuspulver 300 mg

USt-IdNr.: XX 111 222 333
Finanzamt: Coesfeld

Seite 1


https://www.partner.biosa-vitalkonzepte.de/detail/e3ace3eed7484d1b9e9164f82ea04aa9

Chrom 100 pg

NRV* an Chrom 250 %

Zusatzliche Informationen

* Prozentsatz der empfohlenen Tagesdosis gem. EU-Verodordnung 1169/2011
Zusammensetzung pro Tagesportion = 1 Kapsel

Zutaten:

Coprinus comatuspulver, Calciumsalze der Ortho phosphorsaure, Uberzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Menachinon-7, L-
Ascorbinsaure, Nicotinamid, Cholecalciferol, Thiaminhydrochlorid, Chrompicolinat, D-Biotin, Methylcobalamin

Allergeninformation:

Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Allergene gemaf Verordnung EU Nr. 1169/2011, die
eine Allergie- oder Unvertraglichkeitsreaktion auslésen kénnen.

Wichtiger Hinweis:

Das Produkt wird nach GMP-Richtlinien mit veganen Rohstoffen sorgféltig in Deutschland hergestellt. Nahrungsergénzungsmittel
dienen nicht als Ersatz fur eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernahrung und eine gesunde Lebensweise. Die
angegebene tagliche Verzehrmenge darf nicht Giberschritten werden

Lagerhinweis:
Geschlossen, kihl, trocken und licht geschitzt auRerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern
Herkunftsland:

Deutschland
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